Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 2/2021 - CONCESSÃO DE AUXÍLIOCONCESSÃO DE AUXÍLIO
EMERGENCIAL NAS MODALIDADES DE ALIMENTAÇÃO E ACESSO À INTERNET DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIAEMERGENCIAL NAS MODALIDADES DE ALIMENTAÇÃO E ACESSO À INTERNET DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL (PRAE) 2021ESTUDANTIL (PRAE) 2021

O DIRETOR-GERAL “PRÓ-TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATOO DIRETOR-GERAL “PRÓ-TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO GROSSO CAMPUSCAMPUS AVANÇADO DE GUARANTÃ DO NORTE AVANÇADO DE GUARANTÃ DO NORTE , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº 369, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. de 18 de fevereiro de 2020, de acordo com
as disposições da legislação em vigor, torna público o resultado preliminar do processo sele vo para para
concessão de auxílios do Programa de Assistência Estudantil (PRAE) 2021.

EDITAL Nº 2 - 2021 - PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO EMERGENCIAL DO
PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (PRAE) 2021

RESULTADO PRELIMINAR

Nº NOME CURSO
MODALIDADE DE

AUXÍLIO
SITUAÇÃO

1
Nerciane Oliveira Soares da
Silva

Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

2
Dhennify Vitória da Silva
Souza

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

3 Bruno de Almeida Carneiro
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

4
Aline Miranda Alexandrina
Nekel Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

5
Wesley Romario de Souza
Soratto

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

6
Laura Lucileia Ribeiro
Scheibler

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

7 Stefany dos Santos Hennig
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

8
Vitória Tainara Araújo de
Assis Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

9
Raiane Nadir dos Santos
Malavazi

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

10 Leandro Barbosa Silva
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

11
Jéssica Fernanda dos Santos
da Silva

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

12
Juliana Thayná Lourenco de
Souza

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

13 Mayllon Pereira
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

14
Luana Caroliny Selestino
Alves Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

15 João Paulo de Arruda Teske
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

16 Kesia da Silva Gonçalves
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

17 Katiucia dos Santos Chaves Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

18 João Vitor da Silva Teixeira
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

19 Rogério Lautério de Oliveira Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

20 Tatiane de Jesus Assis Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

21
Gabriel Angelo Rodrigues
dos Santos

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

22
Marcos Paulo Almeida dos
Santos

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

23
Hemilly Kawane Gonçalves
de Oliveira

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

24
Marcos Maylon dos Santos
Machado

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

25
Eva Cristiana Monteiro de
Barros

Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

26
Stefhane Regina Rodrigues
dos Santos Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

27 Adriana Camargo Martins Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

28 Miriã Nunes
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

29 Rosiane Darc da Silva
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

30 Mayara Pires Ribeiro
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

31 Kethy Farias Martins Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

32 Polyana Rafagnin Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

33
Flávio Paulo Ferreira dos
Santos Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

34 Glecieli Gentilini Schemmer
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

35 Yhanis Coutinho Santos Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

36
Sara Caroliny Fernandes de
Souza da Silva

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

37 Gabriela Menezes da Silva Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

38
Thiago Henrique de Oliveira
Marcomini

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

39 Emanuel Monteiro de Barros
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

40 Felipe Francisco de Oliveira
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

41 Evanilde Lima da silva Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

42 Edivania Cirino de Almeida
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

43
Antoniely Ariagda
Damasceno Souza

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

44
Dalyla Almeida dos Santos Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

45 Tiffany Gabrieli Leal Schmitz
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

46 Francilene Lopes Morais
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

47
Keila Maiara Guerreiro
Campos

Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

48 Lindara da Silva dos Santos
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

49 Lucas dos Santos Reddi
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

50
Jaine da Macena Ferreira Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

51 Bianca da Costa Zeretzki
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

52 Amanda Raquel de Sá
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

53 Erika Carvalho Cunha
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

54
Andressa Nayara Vindoura
Martim

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

55 Leonardo Santos Moreira
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

57 Rafael Oening Agustinho
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

56
Amanda Roginar Silverio da
Silva

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

57 Andreza Tainara dos Santos Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

58 Nidia Aparecida Martines
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

59 Robertt da Silva Gonçalves
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

60
Jéssica Maiara dos Reis
Coutinho Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

61 Rafael Bezerra da Silva
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

62
Rafael Gabriel Sehn do
Nascimento

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

63 Karina da Silva gomes
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

64
Eduardo Luiz Oliveira de
Quadros Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

65 Kemilly Thays Silva Santos
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

66 Vanessa de Souza da Silva
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

67 Gabriel Strege Riboli
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

68 Sabrina Da Macena Ferreira
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

69 Rafael Santos Bernardes
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

70
Vitória Eduarda Azevedo
Guder

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

71 Ryan Lucas da Costa Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

72 Danielle Coelho Silva Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

73
Leonardo de Rezende César
Mariano

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

74
Thais Regina Toscan
Tellecher

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

75 Nivanildo Aparecido Teodoro Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

76
Laylla Kayanne Feitosa de
Albuquerque Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

77 Gleydimary da Silva Carvalho
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

78
Marcos Vinicius Oliveira
Abreu Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

79
Jheniffer Talita Marques
Carvalho da Silva

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

80
Letícia Aparecida Daros
Ferreira.

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

81 Emanueli Buratti Ghisleri
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

82 Thyara Reginaldo Jorge
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

83
Luiz Alfredo de Queiroz
Souza

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

84 Raychson Oliveira Ferreira
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Acesso à internet Contemplado(a)

85
Kelber Gabriel de Sousa
Rodrigues

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

86
Talita Stefanny Silvestre
Marim

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

87
Eudes Fabiano dos Santos
Silva Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

88 Danielli Correa de Souza Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

89
Rafael Herik de Oliveira dos
Passos

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

90
Kauã Vinicius Belmont dos
Santos

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

91 Lucas Diniz Costa Neto
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

92
Emilly Francielly Fagundes
de Oliveira Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

93 Leiliane Alves de Freitas Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

94 Willian Brandão Santos
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

95 Thamires Barbosa de Paula
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

Licenciatura em Ciências da Natureza com

96 Romário Filho dos Santos Habilitação em Biologia Acesso à internet Contemplado(a)

97 Nátani dos Santos Bordim.
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

98 Fernanda Rozin Cavalett
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

99 Heloísa Carrara Vougado
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

100
Carlos Eduardo Gonçalves
de Souza Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

101
Nahryda Kawany da Silva de
Oliveira

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

102 Raniel Pereira Bonfim
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

103
Luan Henrique Almeida
Soares

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

104
Amanda Cristina Rodrigues
dos Santos Bacharelado em Zootecnia Acesso à internet Contemplado(a)

105 Kilana Guedes Pereira
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Aesso à Internet Contemplado(a)

106 Igor Pedro Boeing
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

107
Luis Carlos Gomes Cararo de
Moura

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

108 Erica Gabriele da Silva dias
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

109 Pâmela de Pádua Wentz Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

110 Erick Jhonatan Alves Bueno
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

111 Aldinei Peres Sonego Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

112
Maria Eduarda Contrera da
Rosa

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Acesso à Internet Contemplado(a)

113 Viviane Pinto da cunha

Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia

Alimentação Contemplado(a)

114 Maicon dos Santos
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

115 Kauanny Gomes de Araujo
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

116
Naylaine Kettelen Fernandes
Coelho

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

117 Alice Serafim dos Santos
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

118 Flávia Iara da Costa da Silva
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

119
Bruna Angelina Rosa Da Luz
Mancuso

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Acesso à Internet Contemplado(a)

120
Vanessa Filizardo da Silva
Oliveira Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

121 Vitor Rodrigues dos Santos
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

122 Maxiel Gleury Silva Souza Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

123 Tamires Alves Fidelis Bacharelado em Zootecnia Alimentação Contemplado(a)

124
Maria Eduarda Santos
Aranega

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Acesso à Internet Contemplado(a)

125
Giovanna Gabrielly Silva
Alcantara

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

126
Maria das Graças Costa da
Cruz Tecnologia em Agroindústria Alimentação Contemplado(a)

127 Silvano Bento Bacharelado em Zootecnia Acesso à Internet Contemplado(a)

128 Lucas Marim Da Silva
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

129 Lucas Eduardo mota souza
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

130 Eduardo Katsuo Silva Paixão
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

131
Joao Gabriel Alves dos
Santos

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

132 Natálya Gubert dos Santos
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Acesso à Internet Contemplado(a)

133 Adriano Borges Prudente Bacharelado em Zootecnia Acesso à internet Contemplado(a)

134 Wanderson Sousa Da Silva
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

135 Luana Formigheri Pereira
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

136 Bruna Vougado da Silva
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Acesso à internet Contemplado(a)

137
Filipe Calza do Couto
Queiroz

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Acesso à internet Contemplado(a)

138 Juliana Maximovitz Lupatini
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação Contemplado(a)

139
Débora Beatriz da Silva
Ferreira

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Acesso à Internet Contemplado(a)

140
Simone de Fátima do
Nascimento

Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

141 Kamilly Lopes
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Acesso à Internet Contemplado(a)

142 Anderson Junior Defente
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

143
Anderson Faria Guaranha

Tecnologia em Agroindústria Acesso à internet Contemplado(a)

144 Elizabete da Silva Medina
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Alimentação Contemplado(a)

145
Sabrina da Conceição
Leutério

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio

Alimentação
Contemplado(a)

146 Karina Janaína Jung
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia Acesso à Internet Contemplado(a)

147 Gustavo Bueno Gimenes
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio

Alimentação, Acesso
à Internet

Não-
contemplado(a)

148
Nádia Isabeli de Oliveira
Moreira Bacharelado em Zootecnia Acesso à Internet

Não-
contemplado(a)

149 Lara Rafaela da Silva Frider
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio

Alimentação, Acesso
à Internet

Não-
contemplado(a)

150 Rafael da Silva Francisco Tecnologia em Agroindústria

Alimentação, Acesso
à Internet

Não-
contemplado(a)

151 Gabrielly de Carvalho Duarte
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio

Alimentação, Acesso
à Internet

Não-
contemplado(a)

152 Evellin de Lima Santana Bacharelado em Zootecnia Alimentação
Não-
contemplado(a)

153
Gabriel Vinicius Alves dos
Santos

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação

Não-
contemplado(a)

154
Maria Eduarda dos Santos
Siqueira

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Alimentação

Não-
contemplado(a)

155 Angilberto Sebold
Licenciatura em Ciências da Natureza com
Habilitação em Biologia

Alimentação, Acesso
à Internet

Não-
contemplado(a)

156
Marcos Alexandre Lazarotto
Jaroseski

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino
Médio Acesso à Internet

Não-
contemplado(a)

157
Weslei Henrique dos
Santos Tecnologia em Agroindústria Acesso à Internet

Não-
Contemplado

Guarantã do Norte/MT, 30 de Abril de 2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdenor Santos OliveiraValdenor Santos Oliveira, DIRETOR GERAL - CD0003 - GTA-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - GTA-DG, em 30/04/2021 10:04:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

175626
b2ffa96519

	Documento assinado eletronicamente por: